
 

Společně najdeme neobjevené radosti. 

 
Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, 763 02 Zlín 

www.ranapecezlin.cz, e-mail: ranapece.zlin@volny.cz, tel.: 739 777 729 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ŠIKULA 

PRO DĚTI OD 6 DO 10 LET – SOUČASNÉ A BÝVALÉ KLIENTY STŘEDISKA RANÉ PÉČE EDUCO 

MÍSTO KONÁNÍ: U Majáku 206, Zlín, 10 minut od zastávky Maják, točna (bus č. 31)  

 Rodiče děti dopraví na místo konání a tam také vyzvednou. 

TERMÍN:  8. – 12. 7. 2019; 8.00 – 16.00 hodin 

   Čas pobytu na táboře může domluven dle individuálních potřeb rodiny. 

CENA TÁBORA: zdarma (platí se pouze za domluvený dovoz oběda) 

JÍDLO A PITÍ: pitný režim zajištěn  

Obědy budou objednány (cena za oběd 73,- Kč), popř. svůj oběd 

(možno ohřát). Svačinu dle chuti s sebou. 

TÝM:   O děti se postarají poradci rané péče a zaškolení dobrovolníci. 

KONTAKT:  Zuzana Trčková, poradce rané péče (EDUCO Zlín) 

   Mob. 733 734 499, e-mail: trckova@ranapecezlin.cz 

CO DĚTI ČEKÁ: Během tábora si děti užijí zábavu a pobyt na čerstvém vzduchu 

   uprostřed přírody. Budou se věnovat sportovním aktivitám, hrám, 

   seznamovat se s přírodou, kamarádit se. V případě nepříznivého počasí 

   je přichystáno zázemí klubovny.  

 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 31. 5. 2019 

Kapacita tábora omezena. 

Po odeslání přihlášky počkejte na potvrzení o zařazení dítěte na tábor, popř. na další 

informace. 

 

Po potvrzení přihlášení Vašeho dítěte Vám bude zaslán: 

 Dotazník (informace o dítěti týkající se zajištění co největší pohody a adekvátní míry 

podpory dítěte během pobytu) 

 Pokyny a pravidla k příměstskému táboru + písemný souhlas rodiče 

 Jídelní lístek – obědy (cca 14 dní před zahájením tábora) 

 Potvrzení o bezinfekčnosti (rodič předá v den nástupu dítěte na tábor 

mailto:trckova@ranapecezlin.cz

